
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: PROROGA TIROCINIO PRELAUREA ALLA DOTTORESSA LUISA FOLLA 
– BIOLOGO - PRESSO LA SOC  ANATOMIA PATOLOGICA  DELL’A.S.L. V.C.O



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Ubaldino Paola
Il Responsabile del procedimento: Ubaldino Paola
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE STRUTTURA DIREZIONE SANITARIA
 PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA

Vista la deliberazione n. 7 del 5 Gennaio 2021 con la quale la Direzione Generale ha 
approvato l’accordo convenzionale con l’Università del Piemonte Orientale (sedi di Novara, 
Vercelli, Alessandria) per l’espletamento di tirocinio di formazione e di orientamento ai 
sensi art. 18 Legge 196/97,  D.M. 25.03.98 n. 142 e art. 142 art. 10 comma 5 lettera D) 
D.M. 270/2004 da parte degli allievi delle diverse scuole presso le strutture dell’ASL VCO a 
valenza triennale

Richiamata la determina n. 71 del 30 Gennaio 2023 con la quale si autorizzava lo 
svolgimento del tirocinio pre laurea alla Dott.ssa Luisa FOLLA – laureatasi in Scienze 
Biologiche presso l’Università  del Piemonte Orientale – sede di Vercelli e iscritta al 
secondo anno del corso magistrale -  presso la  SOC Anatomia Patologica dell’ASL VCO  
con decorrenza dal 15 Febbraio 2023 al 31 Dicembre 2023.

Preso atto della comunicazione di cui alla nota prot. UPO n. 162 del 15 Gennaio 
2024, inoltrata al Direttore SOC Anatomia, con la quale il Responsabile del Dipartimento di 
Scienze e Innovazione Tecnologica UPO Novara concedeva nulla osta al prolungamento 
del tirocinio di che trattasi in preparazione della tesi magistrale sino al 14 febbraio 2024.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di prorogare lo svolgimento dell’attività di tirocinio pre laurea della D.ssa Luisa FOLLA, 
iscritta al 2^ anno del corso di laurea magistrale in Biologia presso l’Università del 
Piemonte Orientale – sede di Alessandria -  presso la SOC Anatomia Patologica dell’ASL 
VCO sino al 14 Febbraio 2024.

2) di confermare tutto quanto già disposto ai punti 2, 3, 4 della determina n. 7 del 30 
Gennaio 2023.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-01-25T12:50:48+0000
	Orietta Ossola




